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La base de données des Grand Bleu de Gascogne
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Propriétaire : DELAYRE CINDY
Puce : 250268501656683
Dép6t ADN

Résultats expositions

Lieu

FR SORGESEN PERIGORD
MEILLEUR DE RACE

FR BLAVOZY (NE)

FR PERIGUEUX CACIB
Meilleur de race

FR GUERLESQUIN (NE)

Date
2021-09-19

2022-07-02
2023-06-11

2023-07-01

Classe Juge
COF THONNAT GERARD

COF M. THONNAT GERARD (FR), M. CASTRO RODRIGUEZ NICOLAS (ES)
COF M. ROUSSET Bernard

COF M. CASTRO RODRIGUEZ NICOLAS (ES)

65 cm- Téte dans le type, Oreilles, dentition correctes- Structure correcte-Robe correcte- Mouvement correct.

FR FABREZAN (RE)

FR VILLEREAL (NE)

FR CAHORS (SPE)

FR SORGES EN PERIGORD
Meilleur de race

Total des points

2024-05-05
2024-06-16
2024-07-28
2024-09-01

COF M. COUSINIE ERIC (FR)
COF M. MASSOL THIERRY (FR)
COF M. GENICHON Gérard
COF M. MASUEZ

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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Qualif.
1 EXC+CACS

CACIB + CACS + 1 EXC
2 EXC

2 EXC

B

RCACS + 1 EXC
CACS +1 EXC

Gascogne -


http://gbg.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1964
res_concours.php?out=expo&seed=2333
res_concours.php?out=expo&seed=2541
res_concours.php?out=expo&seed=2844
res_concours.php?out=expo&seed=2793
res_concours.php?out=expo&seed=2896
res_concours.php?out=expo&seed=2875
res_concours.php?out=expo&seed=2921
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